



LUKSUSOWY MERCEDES ODZYSKANY PRZEZ POLICJANTÓW

Policjanci z Wydziału Kryminalnego zielonogórskiej Komendy Miejskiej Policji uzyskali informacje operacyjne o luksusowym samochodzie, który miał być skradziony na terenie Niemiec, a ukrywany na terenie powiatu zielonogórskiego. Kryminalni namierzyli i odzyskali pojazd, a do sprawy zatrzymali dwie osoby.

Zielonogórcy kryminalni w toku prowadzonych działań uzyskali informację, że na terenie powiatu zielonogórskiego ma być ukrywany luksusowy mercedes, który najprawdopodobniej został skradziony w Niemczech. Policjanci natychmiast podjęli działania, aby ustalić miejsce przechowywania samochodu zatrzymać osoby mające związek ze sprawą. Do działań kryminalni zaangażowali m.in. funkcjonariuszy z Nietatowej Grupy Realizacyjnej. Policjanci ustalili, że samochód przechowywany jest w garażu znajdującym się w rejonie Zielonej Góry. Gdy pojechali na miejsce zastali tam dwóch mężczyzn, którzy właśnie próbowali załadować samochód na lawetę. Obaj zostali zatrzymani, a luksusowego mercedesa policjanci zabezpieczyli na parkingu strzeżonym. Ponadto w garażu funkcjonariusze znaleźli przyczepkę samochodowa wraz z agregatem prądotwórczym. Po sprawdzeniu okazało się, że także przyczepa i agregat są kradzione.

Zatrzymani to 35- i 42-latek, mieszkańcy powiatu zielonogórskiego. Obaj byli już wcześniej notowani za podobne przestępstwa, a starszy z nich odbywał nawet kary pozbawienia wolności. Obaj usłyszeli zarzuty paserstwa i kradzieży, za które kodeks karny przewiduje karę pozbawienia wolności od 3 miesięcy do nawet 5 lat. Decyzją prokuratora prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze obaj mężczyźni zostali objęci policyjnym dozorem.

Wartość odzyskanego luksusowego mercedesa policjanci szacują na co najmniej 200 tys. zł., natomiast wartość lawety wraz z agregatem właściciel wycenił na 14 tys. zł.

źródło: podinsp. Małgorzata Stanisławska

KMP w Zielonej Górze





Lubuska Policja



Lubuska Policja



Lubuska Policja



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)